“1º FESTIVAL “CANTE UMA CANÇÃO EM MONTE CARLO”

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARLO
REGULAMENTO GERAL
1° FESTIVAL “CANTE UMA CANÇÃO EM MONTE CARLO”

1º TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO DO
REGULAMENTO GERAL DO 1° FESTIVAL
“CANTE UMA CANÇÃO EM MONTE CARLO”.

O MUNICÍPIO DE MONTE CARLO torna público o 1º Termo Aditivo de alteração

do Regulamento Geral do 1° Festival “Cante uma canção em Monte Carlo”.

ONDE SE LÊ:

Art. 9º. Os vencedores da Etapa Final receberão os seguintes prêmios, por categoria:

§ 1º. Para a categoria Temática, serão premiadas as três melhores canções com 01 (um)
netbook, e a Grande Campeã, com 01 (um) netbook e 01 (uma) máquina digital.

LEIA-SE:

§ 1º. Para a categoria Temática, receberão os seguintes prêmios, nesta ordem:
I – Grande Campeã: 01 (um) netbook e 01 (um) celular;
II – 1º lugar: 01 (um) netbook
III – 2º lugar: 01 (uma) câmera digital;
IV - 3º lugar: 01 (um) celular;

Monte Carlo, 06 de setembro de 2011.

______________________________________
ANTONINHO TIBÚRCIO GONÇALVES

Prefeito Municipal

                 “1º FESTIVAL “CANTE UMA CANÇÃO EM MONTE CARLO”